
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 009928BF1924FC6085EB1E2A3C3D052435
Владелец: Медведева Ирина Сергеевна
Действителен с 03.06.2022 по 27.08.2023

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13.10.2022 № 805
г. Петропавловск-Камчатский

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений
в Камчатском крае в 2022 году

В соответствии с Положением о проведении регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 2022 году, протоколом 
жюри регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском 
крае в 2022 году от 05.10.22 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить список победителей и призёров регионального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 2022 году согласно 
приложению к настоящему приказу.

И.о. Министра И.С. Медведева



Приложение к приказу
Министерства образования
Камчатского края
от 13.10.2022 №805

Список победителей и призёров
регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в Камчатском крае в 2022 году

№ 
п\п ФИО участника Образовательная организация Статус Категория 

участников

1. Низомадинова
Камола Хасановна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 21» Петропавловск-камчатского городского округа призёр обучающиеся 

4-5 классов

2. Ли
Роберт Владимирович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа победитель обучающиеся 

6-7 классов

3. Зверев
Андрей Станиславович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 15» Петропавловск-Камчатского городского округа призёр обучающиеся 

6-7 классов

4. Вовнянко
Диксон-Дени Никитич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивашкинская средняя школа» призёр обучающиеся 

6-7 классов

5. Похваленко
Ксения Валерьевна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Шаромская средняя школа» победитель обучающиеся 

8-9 классов

6. Яницкий
Леонид Витальевич

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 30» Петропавловск-Камчатского городского округа призёр обучающиеся 

8-9 классов

7. Картамышев
Алексей Андреевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивашкинская средняя школа» призёр обучающиеся 

8-9 классов

8. Уварова
Елизавета Антоновна

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 42» Петропавловск-Камчатского городского округа призёр обучающиеся 

8-9 классов

9. Быкова
Анна Александровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Тигильская средняя школа» победитель обучающиеся 

10-11 классов

10. Кудрявцев
Павел Артурович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елизовская средняя школа № 9» призёр обучающиеся 

10-11 классов

11. Озерова
Елизавета Александровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Тигильская средняя школа» призёр обучающиеся 

10-11 классов


